«30VERNO MUNICIPAL DE #

BANABUIÚ
Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE BANABUIÚ

Rua: Queiroz Pessoa, 435  -  CEP: 6 3 .9 6 0 -0 0 0  -  Bana
CNP]: 2 3 .4 4 4 .6 7 2 /0 0 0 1 -9 1  -  CGF: 06 .920 .303 -2

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO S N° 07.002/2019-TP

ESTADO DO CEA RÁ  -  PR EFEIT U R A  M UNICIPAL DE BANABUIÚ -  AVISO DE
TOMADA DE PREÇO S N° 07.002/2019-TP. O Presidente da CCLP do Município de
Banabuiú/CE torna público para conhecimento dos interessados que. no dia 28 de março de
2018, às 14h30min na Sede da Comissão de Licitações localizada na Av. Queiroz Pessoa.
435 - Bairro Centro. Banabuiú/CE, estará realizando sessão para recebimento e abertura dos
envelopes com as propostas de preços e documentos de habilitação para o objeto
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO S PARA EX EC U Ç Ã O  DO PR O JET O  DE
RECOM POSIÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS DO TR EC H O  ESTRADA LAGOA DA
SERRA  AO DISTRITO DE BARRA DO SITIÁ E RODOVIA PADRE C ÍC ER O  AO
DISTRITO DE FERRO LÂN D IA, DE IN TER ESSE DA SEC R ETA RIA  DE
IN FRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ-CE. O edital e seus anexos
encontram-se disponíveis no endereço acima, de segunda à quinta-feira das 07h30min às 12h,
e das 13h30min às 17h, e na sexta-feira das 08 às 13h ou no site
http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/. Banabuiú/CE. 11 de março de 2019. Luiz Ernesto
Macedo Mendes -  Presidente da Comissão Central de Licitação. f

http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/

/*S% S\G O VER N O  MUNICIPAL DE# Estado do Ceará

BANABUIÜ GOVERNO MUNICIPAL DE BANABUIÚ

Tssm n im m m m w . Rua: Queiroz Pessoa, 435  -  CEP: 6 3 .9 6 0 -0 0 0  -  Ban
CNPJ: 2 3 .4 4 4 .6 7 2 /0 0 0 1 -9 1  -  CGF: 06 .920 .303 -2

CERTIDÃO  DE PU BLICA ÇÃ O  DO AVISO DE LICITAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federal
N° 8.666/93 e suas alterações posteriores, que o AVISO DE LICITAÇÃO  do processo
TOMADA DE PR EÇO S N° 07.002/2019-TP, foi publicado através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), na data de 11 de março de 2019.

Banabuiú/CE, 11 de março de 2019.

LÜIZ

President

«lESTC/JVÍACEDO MENDES

'Comissão Central de Licitação

'■ • í-

í